
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie  przekazania Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Żarów za 2015 rok, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Żarów (w tym o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich), 
informacji o stanie mienia gminy oraz sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z 
wykonania budżetu Gminy Żarów za 2015 rok, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Żarów (w tym o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich), informację o stanie mienia 
gminy oraz sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6E4F82BF-E8DF-44D3-9323-260059C18541. Przyjęty



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.

U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Burmistrz jednostki samorządu terytorialnego

zobowiązany jest w terminie do dnia 31 marca, sporządzić i przedłożyć organowi stanowiącemu oraz

regionalnej izbie obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy, informację o

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, informację o stanie mienia gminy oraz sprawozdania

roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Id: 6E4F82BF-E8DF-44D3-9323-260059C18541. Przyjęty




